

# BYKO LEIGUMARKAÐUR

4 klst (1 ein)  
24 klst (2 ein)  
Viðbótard. (1 ein)  
Vika (5 ein)

Lágmarksleiga í flestum tilvikum, þarf að skila innan dagsins, gildir ekki yfir nótt.  
Þetta leiguverð gildir ef skilað er fyrir sama tíma daginn eftir.  
Þetta gjald bætis við hvern sólarhring umfram fyrsta sólarhring.  
Ef tæki er leigt í 4 daga eða meira gildir vikuverð

## GARÐ- OG JARÐVEGSTÆKI

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97690010	Sláttuvél bensín	2.700 kr.	5.400 kr.	2.700 kr.	13.500 kr.
97690030	Slattuorf bensín	2.900 kr.	5.800 kr.	2.900 kr.	14.500 kr.
97690020	Mosatætari rafmagns	2.000 kr.	4.000 kr.	2.000 kr.	10.000 kr.
97690022	Mosatætari bensín	3.900 kr.	7.800 kr.	3.900 kr.	19.500 kr.
97663005	Staurabor handsnúinn	500 kr.	1.000 kr.	500 kr.	2.500 kr.
97663006	Staurabor bensín 10-20mm	6.950 kr.	13.900 kr.	6.950 kr.	34.750 kr.
97663009	Staurabor bensín 10-30mm 2ja manna	9.950 kr.	19.900 kr.	9.950 kr.	49.750 kr.
97690050	Hjólbörur	850 kr.	1.700 kr.	850 kr.	4.250 kr.
97690051	Hjólbörur, bensindrífna	6.950 kr.	13.900 kr.	6.950 kr.	34.750 kr.
97690070	Hekklippur rafmagns	1.100 kr.	2.200 kr.	1.100 kr.	5.500 kr.
97690080	Greina/toppklippur	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97690060	Valtari	1.000 kr.	2.000 kr.	1.000 kr.	5.000 kr.
97690085	Hellubursti bensín	5.450 kr.	10.900 kr.	5.450 kr.	27.250 kr.
97920075	Smágrafa minni	19.900 kr.	39.800 kr.	19.900 kr.	99.500 kr.
97920085	Smágrafa stór	27.500 kr.	55.000 kr.	27.500 kr.	137.500 kr.
97920069	Beltavagn	17.200 kr.	34.400 kr.	17.200 kr.	86.000 kr.

### Rafhloður og hleðslutæki eru leigð sér - sjá neðar

97690100	Sláttuorf rafhlöðu 36V	2.000 kr.	4.000 kr.	2.000 kr.	10.000 kr.
97690104	Sláttuvél rafhlöðu 36V	2.800 kr.	5.600 kr.	2.800 kr.	14.000 kr.
97690108	Keðjusög rafhlöðu 36V	2.400 kr.	4.800 kr.	2.400 kr.	12.000 kr.
97690112	Laufblásari rafhlöðu 36V	2.000 kr.	4.000 kr.	2.000 kr.	10.000 kr.
97690116	Hekklippur rafhlöðu 36V	2.200 kr.	4.400 kr.	2.200 kr.	11.000 kr.
97690192	Rafhlaða 36V x1 + Hleðslutæki	1.500 kr.	3.000 kr.	1.500 kr.	7.500 kr.
97690194	Rafhlaða 36V x2 + Hleðslutæki	2.000 kr.	4.000 kr.	2.000 kr.	10.000 kr.

## JARÐVEGSPJÖPPUR

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97808989	Jarðvegspjappa 50kg rafmagns	3.450 kr.	6.900 kr.	3.450 kr.	17.250 kr.
97808990	Jarðvegspjappa 50-70kg bensín	3.900 kr.	7.800 kr.	3.900 kr.	19.500 kr.
97809005	Jarðvegspjappa 70-100kg bensín	4.500 kr.	9.000 kr.	4.500 kr.	22.500 kr.
97809007	Jarðvegspjappa 150-200kg bensín	6.600 kr.	13.200 kr.	6.600 kr.	33.000 kr.
97809000	Jarðvegspjappa 300kg bensín	7.200 kr.	14.400 kr.	7.200 kr.	36.000 kr.
97808980	Jarðvegspjappa 500kg dísel	10.750 kr.	21.500 kr.	10.750 kr.	53.750 kr.
97809006	Jarðvegspjappa - hoppari bensín	7.200 kr.	14.400 kr.	7.200 kr.	36.000 kr.

## PALLAR OG STIGAR

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97920024	Vinnupallur mjór 2,5m*	-	3.882 kr.	1.941 kr.	9.705 kr.
97920035	Vinnupallur mjór 3,5m*	-	4.680 kr.	2.340 kr.	11.700 kr.
97920045	Vinnupallur mjór 4,5m*	-	5.560 kr.	2.780 kr.	13.900 kr.
97920055	Vinnupallur mjór 5,5m*	-	7.562 kr.	3.781 kr.	18.905 kr.
97920065	Vinnupallur mjór 6,5m*	-	9.242 kr.	4.621 kr.	23.105 kr.
97920066	Vinnupallur mjór 7,5m*	-	10.042 kr.	5.021 kr.	25.105 kr.
97920067	Vinnupallur mjór 8,5m*	-	11.720 kr.	5.860 kr.	29.300 kr.
97920068	Vinnupallur mjór 9,5m*	-	13.122 kr.	6.561 kr.	32.805 kr.
97920046	Vinnupallur mjór 10,5m*	-	14.000 kr.	7.000 kr.	35.000 kr.
97910025	Vinnupallur breiður 2,5m*	-	4.522 kr.	2.261 kr.	11.305 kr.
97910035	Vinnupallur breiður 3,5m*	-	5.362 kr.	2.681 kr.	13.405 kr.
97910045	Vinnupallur breiður 4,5m*	-	6.800 kr.	3.400 kr.	17.000 kr.
97910055	Vinnupallur breiður 5,5m*	-	7.640 kr.	3.820 kr.	19.100 kr.
97910065	Vinnupallur breiður 6,5m*	-	9.882 kr.	4.941 kr.	24.705 kr.
97910075	Vinnupallur breiður 7,5m*	-	11.440 kr.	5.720 kr.	28.600 kr.
97910085	Vinnupallur breiður 8,5m*	-	12.360 kr.	6.180 kr.	30.900 kr.

# BYKO LEIGUMARKAÐUR

97910095	Vinnupallur breiður 9,5m*	-	13.720 kr.	6.860 kr.	34.300 kr.
97910105	Vinnupallur breiður 10,5m*	-	14.636 kr.	7.318 kr.	36.590 kr.
97920025	Vinnupallur Quickly 2.5m*	-	3.600 kr.	1.800 kr.	9.000 kr.
97920111	Vinnupallur X-Tower	1.500 kr.	3.000 kr.	1.500 kr.	7.500 kr.
97669032	Stigi (3x10 þrep)	1.600 kr.	3.200 kr.	1.600 kr.	8.000 kr.
97920071	Veggjapallar				

Leita þarf tilboða hjá LM

\* Lágmarksleiga 24 klst

## STEIN- OG STEYPUTÆKI

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97581020	Víbrator	3.700 kr.	7.400 kr.	3.700 kr.	18.500 kr.
97581001	Steypuhrærivél	2.700 kr.	5.400 kr.	2.700 kr.	13.500 kr.
97661068	Bollaslípivél	4.950 kr.	9.900 kr.	4.950 kr.	24.750 kr.
97581000	Sladdari	1.100 kr.	2.200 kr.	1.100 kr.	5.500 kr.
97581002	Glattari	1.600 kr.	3.200 kr.	1.600 kr.	8.000 kr.
97661051	Gólfslípivél stór	17.900 kr.	35.800 kr.	17.900 kr.	89.500 kr.
97681026	Steinaklippur	1.800 kr.	3.600 kr.	1.800 kr.	9.000 kr.
97661039	Fræsivél, steinsteypu 20cm	6.950 kr.	13.900 kr.	6.950 kr.	34.750 kr.

## TÆKI Á ATHAFNASVÆÐI

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97700002	Veggjamót, kranamót (Manto)		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97662095	Skástífur		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97700001	Veggjamót, handfleka-/sökkuhlóm (Rasto/Takko)		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97700003	Loftamót		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97700005	Súlumót		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97662093	Loftastoðir, þykkar		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97662094	Loftastoðir, þunnar		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97700007	Undirsláttarturnar		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97703003	Mótabitur		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97662096	Gafflar f. mótabita		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97700009	Öryggishandrið		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97700010	Vinnustaðagirðingar		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97700011	Steinar fyrir vinnustaðagirðingar		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97809037	Vörulyftur		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97809037	Masturslyftur		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
97703026	Ruslarör		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		
	Tímabundið vegrið		Leita þarf tilboða frá Leigumarkaði		

## KERRUR, LYFTUR OG FLUTNINGATÆKI

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97566001	Kerra lítil - 2,1x1,2m 750kg	2.865 kr.	5.730 kr.	2.865 kr.	14.325 kr.
97566007	Kerra meðal - 2,4x1,5m 750kg	3.700 kr.	7.400 kr.	3.700 kr.	18.500 kr.
97566007	Búrkerra - 2,4x1,5m 750kg	3.700 kr.	7.400 kr.	3.700 kr.	18.500 kr.
97566002	Kerra stór - 3x1,5m 1500kg	4.800 kr.	9.600 kr.	4.800 kr.	24.000 kr.
97566017	Kerra 2ja hásinga 3x1,6m 2000kg	5.450 kr.	10.900 kr.	5.450 kr.	27.250 kr.
97566008	Kerra 2ja hásinga 4,1x2,1m 2700 kg	5.990 kr.	11.980 kr.	5.990 kr.	29.950 kr.
97566003	Kerra fjölnota/bíla 3000 kg	7.895 kr.	15.790 kr.	7.895 kr.	39.475 kr.
97566005	Timburflutningakerra	5.990 kr.	11.980 kr.	5.990 kr.	29.950 kr.
97566004	Bílaflutningakerra	9.950 kr.	19.900 kr.	9.950 kr.	49.750 kr.
97566016	Farangurskerra lítil	4.900 kr.	9.800 kr.	4.900 kr.	24.500 kr.
97566009	Farangurskerra stór	5.900 kr.	11.800 kr.	5.900 kr.	29.500 kr.
97566018	Tækjakerra 1350kg	4.500 kr.	9.000 kr.	4.500 kr.	22.500 kr.
97566006	Tækjakerra 2700kg	6.650 kr.	13.300 kr.	6.650 kr.	33.250 kr.
97665008	Vélagálggi 1000kg	2.800 kr.	5.600 kr.	2.800 kr.	14.000 kr.
97809017	Bómulyfta 12m dregin	14.950 kr.	29.900 kr.	14.950 kr.	74.750 kr.
97809027	Bómulyfta 18m dregin	19.950 kr.	39.900 kr.	19.950 kr.	99.750 kr.
97682060	Plötulyfta 3,2m	2.200 kr.	4.400 kr.	2.200 kr.	11.000 kr.
97682061	Plötulyfta 4,5m	4.950 kr.	9.900 kr.	4.950 kr.	24.750 kr.
97581107	Vöru og tröpputrilla	1.100 kr.	2.200 kr.	1.100 kr.	5.500 kr.
97665009	Brettatjakkur 2,5 tonn	2.400 kr.	4.800 kr.	2.400 kr.	12.000 kr.

# BYKO LEIGUMARKAÐUR

## LAGNATÆKI OG DÆLUR

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97660083	Snjóbræðslu- og gólfhitagrind	1.500 kr.	3.000 kr.	1.500 kr.	7.500 kr.
97682008	Pressutöng stór rafmagns	5.000 kr.	10.000 kr.	5.000 kr.	25.000 kr.
97682009	Pressukjafasett, stórt	3.900 kr.	7.800 kr.	3.900 kr.	19.500 kr.
97682010	Handtöng	1.600 kr.	3.200 kr.	1.600 kr.	8.000 kr.
97682002	Pressutöng rafmagns	4.200 kr.	8.400 kr.	4.200 kr.	21.000 kr.
97466009	Pressutöng rafhlöðu	6.200 kr.	12.400 kr.	6.200 kr.	31.000 kr.
97682003	Pressutangarkjafstur	550 kr.	1.100 kr.	550 kr.	2.750 kr.
97682006	Mapress yddari 12-54mm	350 kr.	700 kr.	350 kr.	1.750 kr.
97682007	Mapress hefill 12-54 mm	350 kr.	700 kr.	350 kr.	1.750 kr.
97662084	Rörtöng,rörahald	650 kr.	1.300 kr.	650 kr.	3.250 kr.
97809009	Rörabeygjúvél	3.450 kr.	6.900 kr.	3.450 kr.	17.250 kr.
95001001	Rörabeygja hand 15mm	850 kr.	1.700 kr.	850 kr.	4.250 kr.
97662085	Handsнити rafmagns	3.200 kr.	6.400 kr.	3.200 kr.	16.000 kr.
97662086	Rörafrystir	7.400 kr.	14.800 kr.	7.400 kr.	37.000 kr.
97662088	Þrýstímælir fyrir lagnir	1.600 kr.	3.200 kr.	1.600 kr.	8.000 kr.
97662083	Handsнити	1.200 kr.	2.400 kr.	1.200 kr.	6.000 kr.
97669022	Brunndæla	3.200 kr.	6.400 kr.	3.200 kr.	16.000 kr.
97630050	Vatnsdæla minni	750 kr.	1.500 kr.	750 kr.	3.750 kr.

## HITARAR OG ÞURRKARAR

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97670032	Hitablásari 3kW rafmagns	500 kr.	1.000 kr.	500 kr.	2.500 kr.
97689015	Hitablásari 3-4Kw rafmagns	1.000 kr.	2.000 kr.	1.000 kr.	5.000 kr.
97681016	Hitablásari 4-9Kw rafmagns	1.300 kr.	2.600 kr.	1.300 kr.	6.500 kr.
97689010	Hitablásari 30Kw steinolíu	1.800 kr.	3.600 kr.	1.800 kr.	9.000 kr.
97689045	Rakaeyðingartæki	3.200 kr.	6.400 kr.	3.200 kr.	16.000 kr.
97689002	Innrauður hitari 2,0Kw rafmagns	790 kr.	1.580 kr.	790 kr.	3.950 kr.

## BORAR OG BROTHAMRAR

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97660072	Rafhlöðuborvél 18V	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
97660010	Höggborvél venjuleg patróna	1.600 kr.	3.200 kr.	1.600 kr.	8.000 kr.
97660015	Höggborvél SDS+ patróna	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97660040	Herslulykill	1.600 kr.	3.200 kr.	1.600 kr.	8.000 kr.
97660026	Kjarnaborvél 1800W	6.500 kr.	13.000 kr.	6.500 kr.	32.500 kr.
97660041	Vinkilborvél	800 kr.	1.600 kr.	800 kr.	4.000 kr.
97660042	Borhrærivél	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
97660053	Brot- og borhamar 3,6kg	1.800 kr.	3.600 kr.	1.800 kr.	9.000 kr.
97660050	Brot- og borhamar 7kg	2.500 kr.	5.000 kr.	2.500 kr.	12.500 kr.
97660052	Brot- og borhamar 12kg	3.600 kr.	7.200 kr.	3.600 kr.	18.000 kr.
97660058	Brothamar 18kg	4.200 kr.	8.400 kr.	4.200 kr.	21.000 kr.
97660062	Brothamar 27kg	5.300 kr.	10.600 kr.	5.300 kr.	26.500 kr.

## SAGIR OG SKURÐATÆKI

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97582002	Flísaskeri 40cm RUBI	1.300 kr.	2.600 kr.	1.300 kr.	6.500 kr.
97582003	Flísaskeri 60cm RUBI	1.600 kr.	3.200 kr.	1.600 kr.	8.000 kr.
97975300	Flísaskeri 73cm SIGMA	2.900 kr.	5.800 kr.	2.900 kr.	14.500 kr.
97975301	Flísaskeri 90cm SIGMA	3.900 kr.	7.800 kr.	3.900 kr.	19.500 kr.
97582010	Flísaög minni	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
97660063	Flísaög stór	4.200 kr.	8.400 kr.	4.200 kr.	21.000 kr.
97582035	Fúguskeri RUBI	1.500 kr.	3.000 kr.	1.500 kr.	7.500 kr.
97661025	Járnklippur	850 kr.	1.700 kr.	850 kr.	4.250 kr.
97661035	Trébútsög lítill	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97661036	Trébútsög meðal	2.000 kr.	4.000 kr.	2.000 kr.	10.000 kr.
97661067	Hellusög	5.450 kr.	10.900 kr.	5.450 kr.	27.250 kr.
976700312	Harðparketskeri 20cm	1.300 kr.	2.600 kr.	1.300 kr.	6.500 kr.

# BYKO LEIGUMARKAÐUR

97630030	Harðparketskeri 27cm sterkur	4.200 kr.	8.400 kr.	4.200 kr.	21.000 kr.
97661076	Steinsög rafmagns	6.950 kr.	13.900 kr.	6.950 kr.	34.750 kr.
97661070	Steinsög f/steypu og malbik	9.950 kr.	19.900 kr.	9.950 kr.	49.750 kr.
97662010	Sverðsög	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97662001	Stingsög	1.000 kr.	2.000 kr.	1.000 kr.	5.000 kr.
97662020	Nagari	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
97662022	Fjölnota sög rafmagns	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
97662040	Hjólsög	1.400 kr.	2.800 kr.	1.400 kr.	7.000 kr.
97662042	Veltisög	3.450 kr.	6.900 kr.	3.450 kr.	17.250 kr.
97662080	Járnbútsög	1.500 kr.	3.000 kr.	1.500 kr.	7.500 kr.
97662108	Keðjusög rafmagns	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
97682001	Prófilklippur	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97661063	Tvíblöðungur lítill (múrfræsari)	5.450 kr.	10.900 kr.	5.450 kr.	27.250 kr.
97661060	Tvíblöðungur stór (múrfræsari)	6.950 kr.	13.900 kr.	6.950 kr.	34.750 kr.
97809008	Járnaklippur f/steypujárn	2.700 kr.	5.400 kr.	2.700 kr.	13.500 kr.
97809009	Járnabeygjuvél f/steypujárn	3.450 kr.	6.900 kr.	3.450 kr.	17.250 kr.

## SLÍPIVÉLAR OG FRÆSARAR

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97661020	Slípirokkur 125mm	1.200 kr.	2.400 kr.	1.200 kr.	6.000 kr.
97661021	Slípirokkur 150-230mm	1.800 kr.	3.600 kr.	1.800 kr.	9.000 kr.
97581012	Parketjárn	300 kr.	600 kr.	300 kr.	1.500 kr.
97661029	Juðari 92x182	1.300 kr.	2.600 kr.	1.300 kr.	6.500 kr.
97661030	Hjámiðjujuðari 125/150mm	1.100 kr.	2.200 kr.	1.100 kr.	5.500 kr.
97661033	Juðari Delta þríhyrnings	500 kr.	1.000 kr.	500 kr.	2.500 kr.
97662060	Rafmangshefill	1.400 kr.	2.800 kr.	1.400 kr.	7.000 kr.
97661002	Skriðdrekki lítill	1.500 kr.	3.000 kr.	1.500 kr.	7.500 kr.
97662501	Þéttlistafræsari	2.000 kr.	4.000 kr.	2.000 kr.	10.000 kr.
97661010	Slípiskaft fyrir vegg	2.600 kr.	5.200 kr.	2.600 kr.	13.000 kr.
97581013	Parketslípivél stór	7.900 kr.	15.800 kr.	7.900 kr.	39.500 kr.
97581014	Parketslípivél minni	2.900 kr.	5.800 kr.	2.900 kr.	14.500 kr.
97661040	Gólfslípivél	4.800 kr.	9.600 kr.	4.800 kr.	24.000 kr.
97662050	Fræsari	1.900 kr.	3.800 kr.	1.900 kr.	9.500 kr.
97662110	Kexvél	2.200 kr.	4.400 kr.	2.200 kr.	11.000 kr.

## HREINSITÆKI OG HÁPRÝSTIDÆLUR

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97689046	Ryksuga lítill 25L	2.700 kr.	5.400 kr.	2.700 kr.	13.500 kr.
97689042	Ryksuga stór 50L	2.700 kr.	5.400 kr.	2.700 kr.	13.500 kr.
97689040	Vatnssuga	2.000 kr.	4.000 kr.	2.000 kr.	10.000 kr.
97669020	Þvottaskaft 9 metrar	1.300 kr.	2.600 kr.	1.300 kr.	6.500 kr.
97689050	Teppahreinsivél	1.800 kr.	3.600 kr.	1.800 kr.	9.000 kr.
97661046	Bónvél	1.450 kr.	2.900 kr.	1.450 kr.	7.250 kr.
97689005	Skúringavél Nilfisk	1.300 kr.	2.600 kr.	1.300 kr.	6.500 kr.
97665002	Háprýstidæla 160 bör	3.700 kr.	7.400 kr.	3.700 kr.	18.500 kr.
97661047	Götusópur Kärcher	1.500 kr.	3.000 kr.	1.500 kr.	7.500 kr.
97660071	Afrífsvél	2.650 kr.	5.300 kr.	2.650 kr.	13.250 kr.
97662055	Veggfóðurleysir	1.100 kr.	2.200 kr.	1.100 kr.	5.500 kr.
97660020	Dúkavaltari ROLL	3.000 kr.	6.000 kr.	3.000 kr.	15.000 kr.

## RAFSTÖÐVAR

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97669004	Rafstöð 2,2kw	4.000 kr.	8.000 kr.	4.000 kr.	20.000 kr.
97669007	Rafstöð 5-6kw	6.900 kr.	13.800 kr.	6.900 kr.	34.500 kr.

## MÆLI- OG ÖRYGGISTÆKI

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97689029	Laserkross	1.200 kr.	2.400 kr.	1.200 kr.	6.000 kr.
97689028	Laser 3ja línu	1.500 kr.	3.000 kr.	1.500 kr.	7.500 kr.
97689030	Laserhæðamælir	2.500 kr.	5.000 kr.	2.500 kr.	12.500 kr.

# BYKO LEIGUMARKAÐUR

97669070	Rakamælir f.timbur og steypu	1.100 kr.	2.200 kr.	1.100 kr.	5.500 kr.
97689032	Mælinhjól	800 kr.	1.600 kr.	800 kr.	4.000 kr.
97689034	Fjarlægðarmælir/lengdam/prí	1.100 kr.	2.200 kr.	1.100 kr.	5.500 kr.
97662081	Málmleitartæki	1.100 kr.	2.200 kr.	1.100 kr.	5.500 kr.
97662045	Hitamyndavél rafhlöðu BOSCH	3.450 kr.	6.900 kr.	3.450 kr.	17.250 kr.

## RAFSUÐUTÆKI OG SUÐUÁHÖLD

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97669010	Rafsuðuvél / transari	2.100 kr.	4.200 kr.	2.100 kr.	10.500 kr.
97689001	Hitabyssa	800 kr.	1.600 kr.	800 kr.	4.000 kr.

## LOFTPRESSUR

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97667001	Loftpressa 2,4L 10bör 200-250l/mín (m/sogskálum)	1.300 kr.	2.600 kr.	1.300 kr.	6.500 kr.
97667001	Loftpressa 24L 10bör 200-250l/mín	1.300 kr.	2.600 kr.	1.300 kr.	6.500 kr.
97667010	Loftpressa 50L 10bör 350-400l/mín	1.800 kr.	3.600 kr.	1.800 kr.	9.000 kr.

## ÝMIS TÆKI OG ÁHÖLD

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97750214	Borð	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
97750215	Stólar	300 kr.	600 kr.	300 kr.	1.500 kr.
97750240	Skjávurpi	4.800 kr.	9.600 kr.	4.800 kr.	24.000 kr.
97920074	Fánaborg f/6 fána	4.500 kr.	9.000 kr.	4.500 kr.	22.500 kr.
97670056	Naglabyssa 50-100mm loft	1.500 kr.	3.000 kr.	1.500 kr.	7.500 kr.
97670005	Pinnabyssa F18 loft	1.300 kr.	2.600 kr.	1.300 kr.	6.500 kr.
97670006	Pinnabyssa F16 loft	1.300 kr.	2.600 kr.	1.300 kr.	6.500 kr.
97670011	Hefti-/Pinnabyssa 16-40/15-50mm loft	1.000 kr.	2.000 kr.	1.000 kr.	5.000 kr.
97670015	Heftibyssa 6-18mm loft	1.100 kr.	2.200 kr.	1.100 kr.	5.500 kr.
97682020	Gatatöng	850 kr.	1.700 kr.	850 kr.	4.250 kr.
97662075	Strekkitöng	850 kr.	1.700 kr.	850 kr.	4.250 kr.
97682015	Hnoðtöng	850 kr.	1.700 kr.	850 kr.	4.250 kr.
97682030	Hornatöng	850 kr.	1.700 kr.	850 kr.	4.250 kr.
97682034	Hurðapvingur sett 9stk	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
97663002	Sogskálar f/gler	1.500 kr.	3.000 kr.	1.500 kr.	7.500 kr.
97662070	Slittöng f.breiðfjörðstengi	1.600 kr.	3.200 kr.	1.600 kr.	8.000 kr.
97670060	Gipsskrúfuvél	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.

## Rafhlöðuverkfæri 18V án/rafhlöðu og hleðslutækis

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97660096	Rafhlöðuborvél 18V	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97660100	Höggborvél 18V 17J	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97660102	Höggborvél 18V 26J	1.400 kr.	2.800 kr.	1.400 kr.	7.000 kr.
97660104	Herslúvél 18V 180Nm 1/4&1/2	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97660106	Herslúvél 18V 250Nm 1/2"	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97660108	Herslúvél 18V 650Nm 1/2"	1.600 kr.	3.200 kr.	1.600 kr.	8.000 kr.
97660110	Hjólsög 18V 165mm	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97660112	Stingsög 18V	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97660114	Sverðsög 18V	1.200 kr.	2.400 kr.	1.200 kr.	6.000 kr.
97660116	Fjölnota sög 18V	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97660118	Hefill 18V	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97660120	Slípirokkur 18V	900 kr.	1.800 kr.	900 kr.	4.500 kr.
97667011	Kíttisprauta 18V	1.100 kr.	2.200 kr.	1.100 kr.	5.500 kr.

## Rafhlöðuverkfæri 18V m/2x6.0Ah rafhl. og hleðslut.

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97660072	Rafhlöðuborvél 18V	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.

# BYKO LEIGUMARKAÐUR

samsett	Höggborvél 18V 17J	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
samsett	Höggborvél 18V 26J	2.200 kr.	4.400 kr.	2.200 kr.	11.000 kr.
samsett	Herslúvél 18V 180Nm 1/4&1/2	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
samsett	Herslúvél 18V 250Nm 1/2"	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
samsett	Herslúvél 18V 650Nm 1/2"	2.400 kr.	4.800 kr.	2.400 kr.	12.000 kr.
samsett	Hjólsög 18V 165mm	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
samsett	Stingsög 18V	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
samsett	Sverðsög 18V	2.000 kr.	4.000 kr.	2.000 kr.	10.000 kr.
samsett	Fjölnota sög 18V	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
samsett	Hefill 18V	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.
samsett	Slípirokkur 18V	1.700 kr.	3.400 kr.	1.700 kr.	8.500 kr.

## Rafhlöður og hleðslutæki

Vnr.	Leiguvara	4 klst	24 klst	Viðbótardag.	Vika
97660200	Hleðslutæki 18V	200 kr.	400 kr.	200 kr.	1.000 kr.
97660206	Rafhlaða 6.0Ah 18V	300 kr.	600 kr.	300 kr.	1.500 kr.
97660205	Rafhlaða 5.0Ah 18V	250 kr.	500 kr.	250 kr.	1.250 kr.
97660204	Rafhlaða 4.0Ah 18V	200 kr.	400 kr.	200 kr.	1.000 kr.